3QYINA "10D 0£T IO WOD ABXIS 4
AQY3A "192 0£T @1I207 U0D Jefld 4
usbnsa5oq NNUD 0£Z dHI0T U

LY3A IN3JN0D 0T 233007 ] BP IDAR IBXIS xx
NIIUD *|0d 0£Z DUI0T YUM XY xx

3QYINA '[9 0£T 3INO0T UOD BUBSSIT xx

VHTIWH3A
102 ZHS 9313007 WO Jexiy x

OCOY "0 TS 23111007 U0 Jefl
uabnsayeq LOY THS PMIP0T UW «
Ionoy

1N3IN0D ZHS 91131007 B] 9P DA JOXIH «
a3y '|02 THS 90T YUM XIV «
0SSOY °|02 THS 211207 U0D eSSl x

[4720 5 2 4 14

9 Ly

00'¥0S56'09 "A0D "SsIdA




€ 0EX8T @ duU0lsld | 60°TO¥0°09 € < (65T) £5°€X95°SS @ WO | 00°L60b"06 bT
T S'TX/TXS'TZ @ eNesoy | 00°¢T1SL'96 18 € 0EXST @ du0lsld | 60°00%0°09
T 910jedIpul uod ojeizuelsiq | TO'8TTC vh €T
T G IXETXG LT @ RSSOy | 00°08££796 0S € (1202) 8£'1X87°S B YO | 00°€LSE°06 €
z Jayued ajesaie| olyosedo) | +/£°00ST'0S 45
T 0Tx,2/T 9 oddel | 00°9/1Z'86 6v € S'TX6XZ'9 @ "1sdnue opUY | 00°2Z0S 06 1€
8 6€£S INN OTX9N A | 00°L08T'66 I8
T €1x,8/¢€ D oddel | 00'007Z'86 8y € §'0XETX6 @ eN9s0Y | 00°0£0L°96 0€
9 €1 ejepuew/-zexndse ejoajea oddnig | T0°GTT/9€ 0T
€ | et 8T @ esa1 Ip ojjpuy | TS'TO0T'TS /b € S'bTx6 @ onoulds | 00°€EEL’L6 6C
€ | gzz-961 ST @ BIs8} Ip OJ]suY | TS'000T°TS 9 G TXpTIN BloAleA odde) | 00'TZZ'86 6
1 8,8/T D oddel [ 00°9961'86 | 8z
LTT-L6T 9 (T80€) "US 06 ¢9"TXbC°0C @ O | 00°Lb8E'06 8
€ dH €/5X9ZX8T @ ")|e "ua) olBUY | 00°189Z°06 T 6X,b/T 9 oddeL | 00°T40Z'86 Lz
97z-961 o 9 x4 BJOAIRA BPIND | TS°GC0T'9E L
€ dH T'€/SXSTZXST @ “)|e "us1 ojjeuy | 00°0Z9Z°06 T (€¥02) 8'TXZ8"0T @ YO | 00°S8S€°06 9¢
9 € XONI = 8%1Xi'6 @ BllOW | 00'9LEL'V6 9
€ LTT-66T 8T @ olpaw.ul ojRuY | 0£°T9TZ'09 v TE6S INN 8TX9IW WA | 00°£98T°66 S¢
€ | 9zz-861 ST @ Olpaw.sjul Ojjsuy | 0£°09TZ°09 s 9 | e eloAleA | 9/°T00Z°9€ S
T Japed auoLzysod oiyasedo) | 2z 0091709 144
€ | Lzz-L61 d15XTX8T @ We "US) ofBuY | 00°0S9Z°06 — — 9 | & BIOA[BA 3PS | 99°€00C"9€E 4
¢ | ozz-ser 41 oxzexer @ e um oppuy | 00'g09z0e | PP 1 (SLEE) T9'2XT6h6 B UO | 00°8T6€°06 | €2
9 € (890€) T9'TXET"LT B ¥O | 00°'T¥8E 06 €
ceeareseeote &b ‘ il i 8 165 INN SbX9W A | 00°056T°66 | ¢
PV . . I
€ (0072) 8£'TXC1'SC @ 4O | 00°v09€°06 c suorsid epins | 99°0050°09 | 12
€ Lee-ste 8T @ 0puo4 Ip OJ|I3UY | 0/°T080°09 o T 81 @ edwod eyeisa) | T4°10Z1°09 T
€ 972-00C ST @ opuoy Ip oJ]duy | 0£°0080°09 T $099 INN SEX/X8 enanburt | 00°2684'16 0t 1 ST @ edwod eye3sa) | TH°0021°09
14 6E/4S INN 9TX8W YA | 00°LE0E'66 134 1 O0T£1IN-€TST13-80£113 — "33 043V | S9°/TC0°09 uN 1) - NOILLAIYDS3d — INOIZIYDS3a *aod SOd
€TLTHI-ZISTIN
14 TSZT INN &°8 @ eSS0y | 0079T0L™96 ob T 80£TIN-0TST13-£0£173 — "3 OJ=qlY | §9°CTC0°09
1 ETLTHN-TTZTHI — 238 0JaqlY | S9°6020°09 | 6T S1dVd 3UVdS — VINILSIA
C edwod uipald | +/°0002°0S 6€ 1 ZTLTHN-0TZTHI-60STIN — 229 0Jaqly | S9°£020°09
1 OTZTHN-80LTHA — 09 04aqlY | S9'%0Z0"09
T slelzuesiq  $S°STTZ°0S 8¢ 1 80LTHN — "009 04qlY | §9°2020°09 €TLTHN = TTLTHN
- OTLTHN — 80LTHN
T [XTHXST @ ‘PRl Ol]BuY | 00"+E9T 06 LE T .8/€ 9 o110 odued oddey [ 00°€0T2'86 8T TISTIN — 60STIN €TLTHI - TTLTHA
. N €IST13 - 0TST13 OTLTH3 — 80LTH3
T SEPL INN ST @ 196935 ojlduY | 00°S£90°06 9€ T edwod 1) | 72'0070°09 LT OTZTIN — 80ZT1IN
804713 — L0473
€ SXETXBIN Opeqg | 00°912C°C6 S€ € | €8 SXpTXST @ 'Pel Oj]RuUY | 00°S9ST 06 91
€ 8 @ ©.€J|0D U0 eNSsoy | 0L'STIC b Pe 4 50£9 2494s e opyauPSN) | 00°82E8'T6 5T 810 NOLSId — ANOLSId ST@ NOLSId — ANOLSId
AN | 1D - NOLLdI¥DS3Ad — INOIZINOS3AA ‘aod SOd AN | 1DI - NOILdIYDS3A — INOIZIYOS3d ‘aod SOd
€TLTHN - TTLTHN - OTLTHN - 80LTHN
£ £ £ 1 € £ £ 9 € '9d "IN €TLTHI - TTLTH3 - OTLTH3 - 80LTH3
P Lo-op (o1) papnpul CISTIN - OTLTIN - 60STIN - 804T1N
el I BT VAN 25 IS I OGN or o €1ST13 - 0TST13 - 804113 - £0£T13
v-€
LTz 1ni STT A 66T LDI | £6T 1M 9zZ ADI 00Z LDI 86T LDI 96T LDI €2T ADI €8 1D N LDH T
8T0 NO1SId -INOLSId ST@ NOL1SId -INOLSId S1I)M AVdS — ISWVITY 1D




VERSION A (for electric motors NEMA 56 C)

UL1708 — UL1509 — UL1512
UH1708 — UH1711 — UH1712

DIS. COD. 60.9503.00

POS COD. DESCRIZIONE - DESCRIPTION NR
60.0224.65 Albero ecc. — UH1708 1
55 60.0227.65 Albero ecc. — UH1711 1
60.0229.65 Albero ecc. — UL1509 - UH1712 1
60.0234.65 Albero ecc. — UL1708 - UL1512 1
56 99.1790.00 Vite M6x6 UNI 5929 1
57 91.8464.00 Cuscinetto a sfere 6007 1
58 60.2101.89 Rondella distanziale 1
59 90.1675.00 Anello rad. @ 35x62x10 1
60 99.3345.00 Vite 3/8"x16 4
61 96.7104.00 Rondella @ 10.5x16x1 4
62 10.0344.22 Flangia per motore elettrico 1
63 96.6938.00 Rondella @ 6.4x10x0.7 4
64 99.1867.00 Vite M6x18 UNI 5931 4

VERSION B (for electric motors IEC 90 B14)

EL1707 — EL1708 — EL1510 — EL1513
EH1708 — EH1710 — EH1711 — EH1713

68 6970 71

DIS. COD. 60.9504.00

POS COD. DESCRIZIONE - DESCRIPTION NR
60.0248.65 Albero ecc. — EH1708 1
60.0251.65 Albero ecc. — EH1710 1
65 60.0253.65 Albero ecc. — EH1711 1

60.0256.65 Albero ecc. — EL1510 — EL1707 1

EH1713

60.0261.65 Albero ecc. — EL1513 — EL1708 1
66 91.8464.00 Cuscinetto a sfere 6007 1
67 60.2101.89 Rondella distanziale 1
68 90.1675.00 Anello rad. @ 35x62x10 1
69 99.3067.00 Vite M8x25 UNI 5739 4
70 96.7014.00 Rondella @ 8.4x13x0.8 4
71 10.0345.22 Flangia per motore elettrico 1
72 96.6938.00 Rondella @ 6.4x10x0.7 4
73 99.1867.00 Vite M6x18 UNI 5931 4




VERSION C (for gasoline engines SAE J 609 type A ext.3)

UH1708 — UH 1711 - UH 1712 — UH1713 POS COD. DESCRIZIONE - DESCRIPTION NR
60.0268.65 Albero ecc. — UH1708 1

74 60.0271.65 Albero ecc. — UH1711 1

60.0273.65 Albero ecc. — UH1712 1

60.0275.65 Albero ecc. — UH1713 1

74 75 99.1790.00 Vite M6x6 UNI 5929 1

76 91.8464.00 Cuscinetto a sfere 6007 1

i 77 60.2101.89 Rondella distanziale 1
O 78 90.1675.00 Anello rad. @ 35x62x10 1
J4 79 99.2730.00 Vite 5/16"x3/4"x24 4
80 96.7014.00 Rondella @ 8.4x10x0.8 4

81 10.0652.22 Flangia per motore a scoppio 1

82 96.6938.00 Rondella @ 6.4x10x0.7 4

83 99.1867.00 Vite M6x18 UNI 5931 4

84 90.0635.00 Anello seeger @ 25 UNI 7435 1

DIS. COD. 60.9505.00

VERSION I (for hydraulic motors SAE J 744 type A—-5/8")

UL1512 POS COD. DESCRIZIONE - DESCRIPTION NR
95 60.0234.65 Albero ecc. = UL1512 1
96 99.1790.00 Vite M6x6 UNI 5929 1
97 91.8464.00 Cuscinetto a sfere 6007 1
98 60.2101.89 Rondella distanziale 1
99 90.1675.00 Anello rad. @ 35x62x10 1
100 10.0763.22 Flangia per motore idraulico 1
101 99.3686.00 Vite M10x30 UNI 5931 2
102 96.7103.00 Rosetta @ 10.5x18x2 2
103 96.6938.00 Rosetta @ 6.4x10x0.7 4
104 99.1867.00 Vite M6x18 UNI 5931 4
105 91.4685.00 Linguetta 4/4.8x18 1




(e1xd v 2dA3 609 [ VS souibud auljoseb 10j) 007905609 "d0D "SI

O NOISY3A

6c OV ¥ v ¥ Vv

3QY3IA 103 0T DHID07 WOD Jexid xx
3QY3A *|02 04T 91ID07 U0 Jefl] 4«
uab1s2Joq NNUD 04T dUIP0T M xx

L3N IN3IN0D LT SUID0T B 3P IDAR DXL
N3IJUD "[02 04T 2IO0T YUM XLV xx

JQU3A |02 0LT IID0 UOD IESSIS 4

VHTIWYIA "10D 1S 9313007 W0D Jexid
O[O0Y "[03 TS 31007 U0 Jefld 4
uabnsayeq LOY ZHS MIP0T UK «

I9NO0Y N3N0 TG 9313007 E] P IDAR JBXI]
Q3N '[9 THS 9III0T YHUM XY
OSSO *|02 TS 2313007 U0D dlessly «




1 SEp/ INN ST @ 19633s ojlpuy | 00°5€90°06 | 8¢ 1 .8/ 9 oljo odued odde] | 00°€0TZ'86 | 8T
1 0TXZ9XSE @ PRl o)UY | 00°S9T°06 | L€ 1 edwod Jaye] | 72 101009 | LT
1 suoizeloid | 15°00TZ°09 | 9¢ g | e SXpZXST @ “pel o)UYy | 00°6951°06 | 91
€ GXETXQIW OPed | 00°9Tee'z6 | S 4 S0£9 24oys e opduPsN) | 00°82€8'T6 | ST
€ 8 ¢ 211||03 UOD BYRSOY | OL'STITHY | bE 4 (6ST) €57€X95°SS @ U0 | 00°260v°06 | +1
€ 0€XST @ duolsld | 60°00+0°09 | €€ 1 2103eIpuUl UOD Bjeizuelsiq | TO'STITHY | €T
€ (1202) 8£'TX8T°S @ ¥O | 00°€L5€'06 | € 4 Japied sjesle| o1ydsedo) | +£°00ST°0S | 2T
€ S IX6XZ'9 @ "1SeRUR OJ]pUY | 00°7Z0S°06 | 1€ 8 6££5 INN OTX9W SMA | 00°£081°66 | 1T
€ G'0XETX6 @ BWOSOY | 00°0L0L°96 | O 9 | €1 ejepuew/zendse ejoajer oddnud | T0°STTL'9E | O
4 6XpIXIT@ oddel | 00°0002'86 | 1§
€ §'bx6 @ onoulds | 00°cEeL’L6 | 6T 9 S'TXpei eloAlen oddel | 00'vTzz'86 | 6
1 (950€) 79'2XT6'€T @ WO | 00°€€8€°06 | 08
T 8x,8/T 9 oddel | 00'9961°86 | 8 9 (180€) "US 06 29'TX¥2'0T @ WO | 00°/¥8E°06 | 8
1 6265 INN 9X9W 3¥A | 00°06/1°66 | 6%
1 6X.b/1 D oddel | 00'T¥02'86 | LT 9 | e eloAjeA eping | 1§°5202°9€ | £
1 G TX/TXG'TZ @ BRSOY | 00'%75L'96 | 8b
1 (€v02) 8£°TX¢8"0T @ HO | 00°585€°06 | 9¢ 9 | €1 XONI - 8'%TXp"6 @ BIIOW | 00°9/£'%6 | 9
1 GTIXETXGLT @ eRRSOY | 00°08£L'96 | Lb
12 0ZX9W WA | 00'8/81°66 | ST 9 | €1 eloAleA | 9£°T002°9€ | S
1 07x,¢/1 9 oddel | 00'9/12°86 | 9% ~
— 1 Japed dJouisod o1ypsRdo) | Zz'0091°09 | be 9 | 1 eloAleA 3paS | 99°€007°9€ | b
1 €1x,8/¢ D oddel | 00'00TZ'86 | St
1 (SLE€E) T9'TXT6'y6 B UO | 00°8T6€°06 | €C 9 | et (890€) T9'TXET'LT @O | 00'TH8E'06 | €
¢ | oez-061 ST @esay p olpuy | 15°000T°TS | +b
€ elR1g | 7z'00€0°09 | e 8 T€65 INN SEX9W 3UA | 007056166 | €
97C-961
€ dH T'E/SXSZXST @ “Je “us3 ojuy | 00°0292°06 | ¥ € suogsid eping [ 99'0050°09 | Tz 1 ST @ edwod eye3sal | 14°0027°09 T
€ | 9zz-861 ST @ olpaw.ayul ofpuy | 0270972709 | v 1 £009 243)s e oppuPsn) [ 00'v9¥8'16 | 0T AN | LI - NOLLATDS3A — ANOIZRIDSAA '‘aod S0d
€ | 922961 d1SXZTXST @ “)e "us) olpuUY | 00°809Z'06 154 1 €T/THN — "2 0134y | §9°5/20°09 S1MVd THVdS — VINILSIQ
922-00¢ “IXZT 2 d T CTLTHN = "33 04aqlY | S9°€£20°09 -
€ (00T2) 8£'TXTT'ST @ MO | 00°+09€°06 | O 1 T12THN — 299 o)y | c9'17z000 | ©F
¢ | 9zz-o0z ST @ opuoy Ip ofjpuY | 0£°0080°09 | 6€ T 80LTHN =8 0J3qIY | 598920709
AN | LDM - NOILIIOSAA - ANOIZI¥DSAA 'aod Sod AN | LDM - NOILIRIOS3A — INOIZI¥DSAA 'aod S0d 1
(sbueyy ui=}jing / ejesb63jul eibueld)
T € € € 9 € "Sod "IN
€TLTHN - CTLTHN
- (o1) papnpul
144 L —
M“”MM 0V - 68 w -1 WIM or asnpui .H.Hh.“:: QCNHI—J
9ZT 1] 002 11X 86T LI 96T LI} €TT 1A €8 111 SN LIX prE

S1I RAVdS — IGWVOII LI




VH VERSION

VERSIONE CON VALVOLA DI REGOLAZIONE AUT. — VERSION WITH BUILT-IN AUT. UNLOADER
VERSION AVEC REGULATEUR AUT. DE PRESSION INCORPORE
AUSFUHRUNG MIT EINGEBAUTEM AUT. DRUCKREGULIERVENTIL
VERSION CON REGULADOR AUT. DE PRESION INCORPORADO - VERSAO COM VALVULA DO REGULAMENTO AUT.

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

** Fissare con Loctite 270 col. VERDE

** Affix with Loctite 270 col. GREEN

** Fixer avec de la Loctite 270 couleur VERT
** Mit Loctite 270 GRUN befestigen

** Fijar con Loctite 270 col. VERDE

** Fixar com Loctite 270 cor. VERDE

81—
82—

88 _ 113

OPTIONALS

|
132 133 134 135




VH VERSION

VERSIONE CON VALVOLA DI REGOLAZIONE AUT. — VERSION WITH BUILT-IN AUT. UNLOADER
VERSION AVEC REGULATEUR AUT. DE PRESSION INCORPORE
AUSFUHRUNG MIT EINGEBAUTEM AUT. DRUCKREGULIERVENTIL
VERSION CON REGULADOR AUT. DE PRESION INCORPORADO - VERSAO COM VALVULA DO REGULAMENTO AUT.

POS COoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT N OPTIONALS
81 36.3187.51 Pomolo 1 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT
82 92.2218.00 Dado M8x5x13 1 113 90.3823.00 OR @ 9.92x2.62 (112) 94
83 90.3054.00 Vite M8x20 UNI 5923 1 114 10.0151.66 Ugello — Nozzle @ 2 (8+11 I/min.)
10.0076.66 Ugello — Nozzle @ 2.2 (12+15 |/min.)

84 36.3316.70 Ghiera — OPTIONAL 1

115 90.3582.00 OR @ 9.25x1.78 (2037) 94
85 36.3598.70 OR @ 20.35x1.78 (2081) 1

116 94.8217.00 Molla conica @ 4.3/7.3x11 94
86 36.3185.70 Registro pressione 1

117 97.4782.00 Sfera @ 7/32" 94
87 36.3169.70 Piattello molla 1

118 90.3572.00 OR @ 5.28x1.78 (2021) 94
88 94.7345.00 Molla @ 7.6x29 1

119 94.7383.00 Molla @ 9.75x10 94
89 94.7438.00 Molla @ 6.1x19 1

120 90.3580.00 OR @ 8.73x1.78 (108) 94
90 36.3184.70 Boccola di guida 102 1

121 36.3181.51 Corpo dosatore

91 90.3847.00 OR @ 20.24x2.62 Sh.90 (3081) 102 1

122 90.3585.00 OR @ 10.82x1.78 (2043) 94
92 36.3188.70 Fine corsa 102 1
123 36.2563.70 Sede valvola
93 90.3575.00 OR @ 6.75x1.78 (106) 102 3
124 36.2564.70 Otturatore
94 94.7332.00 Molla @ 6.1x19 102 1
125 36.2565.51 Pomolo
95 36.3331.51 Otturatore 102 1
126 90.3570.00 OR @ 4.48x1.78 (2018) 94
96 90.5065.00 Anello antiest. @ 10.6x15x2 102 2
127 36.2566.70 Innesto portagomma
97 90.3822.00 OR @ 9.92x2.62 (112) 102 2
130 90.3841.00 OR @ 17.13x2.62 (3068)
98 36.3189.70 Pistoncino di comando 102 1
131 36.3182.51 Nipplo aspirazione G 3/4”
99 90.5025.00 Anello antiest. @ 7x10x1.5 102 1
132 92.8925.00 Filtro
100 36.3165.70 Guida valvola 102 1
133 90.3828.00 OR @ 12.37x2.62 (3050)
101 90.3589.00 OR @ 12.42x1.78 (2050) 102 1
134 36.2569.70 Portagomma aspirazione
102 90.5075.00 Anello antiest. @ 13x16x1.5 102 1
135 92.9828.00 Ghiera G 3/4”
103 36.3190.66 Valvola sferica 102 1
104 99.1509.00 Vite M5x0.8x8.5 — INOX 102 1
105 36.3164.66 Sede valvola 102 1
106 90.3832.00 OR @ 13.95x2.62 (3056) 94 1
10.0147.70 | Nipplo M22x1.5 con @ 3 1 KIT RICAMBI — SPARE KITS
107 10.0078.70 Nipplo G 3/8” con @ 3 1
10.0318.70 Nipplo G 3/8” NPT con @ 3 — USA VS. 1 KIT NR. KIT 94 KIT 102
60.1204.41 Testata pompa con valvola @ 15 1 . 90-91-92
108 60.1205.41 Testata pompa con valvola @ 18 1 Posizioni 106 -113-115 93-94-95
60.1208.41 Testata pompa con valvola SX @ 15 1 incluse 116-117-118 96 — 97 — 98
60.1209.41 Testata pompa con valvola SX @ 18 1 Positions 119-120-122 99 -100-101
included 126 102-103 - 104
109 98.2057.00 | Tappo M14x1.5 1 105
110 98.1966.00 Tappo G 1/8"x8 1 Nr. Pcs. 1 1




